
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała nr 74 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 10.10.2023 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego dr Katarzynie Suwadzie 

 Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 
r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 48 pkt 26 uchwały Nr 37 z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 

§ 1. 

Do komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr Katarzynie 
Suwadzie powołuje się następujące osoby: 

Prof. dr hab. Rafał Drozdowski (UAM) – przewodniczący komisji 

Dr hab. Mariola Maria Bieńko (UW) – recenzent komisji 

Dr hab. Hanna Bojar, prof. IFiS PAN – recenzent komisji 

Dr hab. Mariusz Kwiatkowski, prof. UZ – recenzent komisji 

Dr hab. Małgorzata Sikorska, prof. UW – recenzent komisji 

Dr hab. Michał Wróblewski, prof. UMK – sekretarz komisji 

Prof. dr hab. Tomasz Szlendak (UMK) – członek komisji 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 10 z 13 osób uprawnionych do 
głosowania, przy stosunku głosów: 9 – tak, 0 wstrzymujących się oraz 0 głosów przeciwnych. 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 


	Uchwała nr 74
	Uzasadnienie

